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S N DU GRAU DU ROI/ PORT CAMARGUE

Les 100 miles Lacaze

29/04/2023 au 30/04/2023

dimanche 30 avril 2023 a 16.06 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe HN1 (Groupe 1 - EQUIPAGE)

29/04/2023 a 11:25 h. - Parcours : 85 M - coeff.: 1 (Course 1)
9 HN : Temps/Distance -
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Rang

Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne H

Coefl | Coef2 | Vitesse

Temps réel \

eV |

Tps corrigé

| Tps compensé |

Points Pen/rec

1

4 Bis

ITA 40091

FRA 25823

FRA 29839

FRA 37924

FRA LAC2

FRA 45024

FRA 39240

MAGIC EXPRESS

LAVAYSSE Laurent

EVESQUE Jerome

OLRY Ivan

VAINIO Petri

TOURNASSAT Sacha

RIVOIRE Erwan
ENDEVEN

REBOUL Francois
DALICHOUX Marc
DE MONTFUMAT Eric
DAUBIAN DELISLE Jean michel
LEMAISTRE Francois
PRINCESSE DOUDOU

BARLATIER Jean louis

DAMON Sandrine

FINSINGER Walter

PECOT Didier

PAGES Frederic
BILBO Il

DOULAUD Xavier
BURKY Stephane
DUPRAT Remi
VEHILS VINALS Gilles
TAGOMAGO JPK 1030 (EXP.)
MORICEAU-LOQUEN Gildwen
RUCHE Cyril
FUZELLIER Jeremie
TAILLY Liam
TREHOLAN Nicolas
PASSIGNAT Philippe
NODUS Il
SALS Pierre
LAPLANTE Dominique
TALLET Vincent
NICOLAS Alain
IKEBANA

FARR 40

CENTURION 40

GRAND SURPRI

GRAND SOLEIL

‘ HN1

‘ HN1

HN1

HN1

HN1

DUFOUR 40 GTE \ HN1

DUFOUR 36 PER \ HN1

R3 | 34,50

R3

R3

1,0309 | -101,0 6,113

26,50 0,9188| -30,0 5,184

27,00 0,9259| -35,0 4,726

26,00 0,9119| -25,0 4,474

28,00 0,9404| -45,0 4,753

26,50 0,9188| -30,0 4,477

26,50 0,9188| -30,0 4,461

13:54:20

16:23:51

17:59:04

19:00:01

17:53:04

18:59:10

19:03:09

1,8

3,2

2,3

3,3

15

3,3

2,8

13:53:58:87 |

16:20:05:50

17:51:39:27

18:46:18:20

17:47:59:46

18:45:02:25

18:50:56:06

16:17:03:87 |

17:02:35:50

18:41:14:27

19:21:43:20

18:51:44:46

19:27:32:25

19:33:26:06

1,00

2,00

3,00

4,00

4,00

5,00

6,00




Classement provisoire course 1 - Groupe HN1 (Groupe 1 - EQUIPAGE)

29/04/2023 a 11:25 h. - Parcours : 85 M - coeff.: 1 (Course 1)
9 HN : Temps/Distance -
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Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne H Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points Pen/rec

7 FRA 35748

8 FRA 39163

LEVILLAIN Arnaud
GOY Anne-cecile
AUBOIN Ronan
MELKI Laurence
DECLOEDT Pierre
SILLAGES
DENIS Sebastien
DEBAIN Guillaume
TARTE Félice
TARDE Benjamin
ORION

THOUVENIN Jean-jacques

GRAND SURPRI

DUFOUR 425 GR

LAMBERT THOUVENIN Marie mathilde

MENARD Flavien

HN1

HN1

R3

27,00

28,00

0,9259

0,9404

-35,0 4,444

-45,0 4,416

19:07:44

19:14:57

2,1

3,3

18:58:05:34

18:58:22:73

19:47:40:34

20:02:07:73

7,00

8,00

Affiché le a

NOGUES Michel, Président du Comité de Course

, Président du Jury




